Совет народных депутатов
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   Эртильского муниципального района
Воронежской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  16.01.2018г.№ 158
                      п.Марьевка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района от 25.07.2014г. №49 «Об оплате труда  выборного должностного лица местного самоуправления Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 12.12.2017 № 594 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.12.2017 № 1456 «О повышении размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 25.12.2017 №1080 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной
денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,

Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района от 25.07.2014г. №49 «Об оплате труда  выборного должностного лица местного самоуправления Морозовского  сельского поселения Эртильского муниципального района, осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе» изменения изложив Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности» изложить в новой редакции  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном издании органов местного самоуправления Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района  «Муниципальный вестник».

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие  с 01.01.2018 года.

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                             Суворова С.Б.
Приложение 1
к решению Совета народных депутатов
Морозовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области
от 16.01.2018г. № 158
Размеры должностных окладов лиц,

замещающих муниципальные должности

	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава сельского поселения, председатель Совета народных депутатов, глава администрации сельского поселения
	8164